
UCHWAŁA NR ^7/2018 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 25 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok studiów na 
kierunki/specjalności prowadzone w Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym na rok akademicki 2018/2019

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1-

W uchwale nr 22/2018 Senatu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 26 marca 
2018 r. w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok studiów na kierunki/specjalności 
prowadzone w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2018/2019, 
zmianie ulegają rubryki 5 i 22, które otrzymują następujące brzmienie:

LIMITY PRZYJĘĆ NA KIERUNKI/SPECJALNOŚCI w roku 2018/2019

KIERUNEK/SPECJALNOŚĆ STUDIA
STACJONARNE

STUDIA
NIESTACJONARNE

CUDZOZIEMCY 
W JEŻYKU 
POLSKIM

STUDIA 
PROWADZONE 

W JĘZYKU 
INNYM NIŻ 

POLSKI
ELEKTRORADIOLOGIA I
STOPNIA 40 30 0 0

OGÓŁEM 1 936 405 8 20

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


